
  Новоусманская футбольная лига
  Протокол матча   НУФЛ Дети U8 / Группы

  Дата и время проведения   23 октября 2021 0:00   Место проведения

  Олимпик (Высоцкий) 2013   РШ Никольское 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воробьев
Воронин
Каланчин Артём
Корчак Тимур
Мельников
Фокин
Шевляков Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гильнюк
Леонов Степан
Щегоров

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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